
ETS6 ja KNX Virtual

C:\Users\Public\Documents\kv-20231211

Product database files are available in the Online Catalog of ETS

M:\Andres.Rahni\Arukad hooned (siin näidisprojektid ja manualid)

2.5.1

https://virtual.knx.org/ 

> Run Demo

Uuendatud topoloogia

KNX Virtual > v2.5 >  Prepare ETS

vt. näiteprojektid

View menüü asemel 

Training boards

https://virtual.knx.org/
https://support.knx.org/hc/en-us/articles/4417351485074-Topology


KNX adresseerimine

Füüsilise aadressi (paiknemine siinisegmendis) formaat: 

      piirkond.liin.seade

          1-15.1-15.1-256 

Grupiaadressi (funktsionaalsed seosed) formaat:

      peagrupp/alamgrupp

            0-31 / 0-2047

või     peagrupp/keskgrupp/alamgrupp

      0-31 / 0-7 / 0-255

+unique serial number

GA – Group Address

GO – Input Object

või tasemevabad grupid 1..65535*

Output Object  GO



KNX Virtual ETS Catalog & abbreviations

BI-Binary input D11S3, BA-Blind act. D2S2, DA-Dimming, act. D0S2, HE-Heat.Exchn. D17S3, HC–Heating Cntrl D16S3,

DIM - Brighter/darker, DIS – Disable, FCA - Fan coil act., KliX -Applic.Program for PBS2, KP- Keypad, LK- Light keypad, 

LM-Logic Module D14S2, IND – Indication, MP-Movement & Presence detector D10S3, AM-Alarm Module D9S3, 

PB-Push Button D4S2, RAD – Radiator, RC-RoomControls (App for PB) D21,22,23,24S3, 

SA-Switching act. D7S2, SM-Scene Module D13S2, SpM-Setpoint Manager D15S3, SW – Switching, 

VAL or VDIM - Value dimming, VFB or VALFB - Value feedb., VA-Valve act. D6S3, WM-Weather Module D12S3, 

WDW - Window object to set back heating

D7

_A - _actuator

_FB-_ Feedback
SP - Set point 

D0

D4



Parameetrite valikust võib sõltuda Com Objektide valitavus

Vt. Virtual seadmete seadistamine KNX seminaris 
https://youtu.be/rQ75yWZ5fzQ?t=303 (KV enne)

Vt. uued võimalused linkimiseks:

https://youtu.be/9RdXqeLBycA 

https://youtu.be/rQ75yWZ5fzQ?t=303
https://youtu.be/9RdXqeLBycA


*

Ilma aadressita seade tuleb viia programmeerimisrežiimi*



KNX liinil

Nt. Push 

button

(UP 211)

BCU

UP 28X

287-2AB
wall switch, quadruple, with status LED,scene controller, and room temp sensor

IP Router

vt. KNX installatsiooni turvamine

https://youtu.be/B1I-e71A4q0?si=oLbJAllgHaDdOGjn&t=58


KNX TP lines

1.2.20

QAX910

RMU710

IP

1.2.2

1.2.254

1.2.8

1.2.8

1.2.30

1.2.1

1.2.9

ACS USB

1.2.20

ETS6 LAN

1.2.3

1.2.1
1.2.4

UP28x

LOGO!V3

UP588/3

RDG200KN

$0020

$0025

$091A

Vt. RF moodulite lisamisest

https://youtu.be/sarlUUWehyk?si=dX02cDaz-Igmtx0e


Ctrl-ga Channel-eid määrates saab ülevaate nende Com Objektidest 

(1.Download individual address / Download all

Vali GA millele käsitsi käsklusi saata



Täituri tagasiside peab 
lubama lugeda seisu

Object Flags Webinar vt.(48min) https://youtu.be/jRUTLcjmg68

Lüliti moodulis

   nupp
    indikatsioon

Kui tahame, et pärast 
Reseti loeks jooksva 
täituri seisu ka lüliti 

indikatsioonile

https://youtu.be/jRUTLcjmg68


GA ja LOGO program

LOGO6-s
LOGO8-s

CMK2000-s



LOGO6 1.2.8

Clock (Master)

UP588/3 1.2.3

Holidays / special days
Autonomous

Outside temperature

Heat Demand Distrib. zone, source

RDG200KN 1.2.4
System time (date, time)

3/7

X1: Temperature 3/0

AO EIB 1 EIB-Float

Time and Date

Time Master
0/1

AI8 EIB EIB-Float

Valikuliselt tekkinud GA-d moodulites

Outside temp. zone 1

P1 Valgustus(F1)

  (F2)

(F3)

(F4)

UP28x 1.2.1

A1/A2+Status LED A2

RMU710

I9 (Q1)
1/0

I10(Q2)

I11(Q3)

4/1
6/0

5/0

P2 Ukselukk (F1)

P3 Kardinad (F1)

  (F2)

(F3)

I9 (Q1)

I10(Q2)

I11(Q3)

B1/B2+Status LED B2

4/3

1.2.9

5/1

4/2

1/1

I12(Q4)Q9 (I1)

I13(--)

Nupu Temp AI3 EIB
3/1

1.2.30
CMK2000

A1/A2+Status LED A2 I9 (Q1)
1/2klahv

Q10 (I2) Ch10(Q2)
1/10

OA_Temp

Temp8

Output2

Presence 3/9
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